МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
30.11.2007

 № 53
д. Агалатово

О внесении изменений в решение совета депутатов от 22.12.2006 года № 105 «О бюджете муниципального образования «Агалатовское сельское  поселение» на 2007 год».

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом РФ, Уставом МО, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» от 22.12.2006 года № 105 « О бюджете муниципального образования «Агалатовское сельское  поселение» на 2007 год» следующие изменения:

1.1 Пункт первый изложить в следующей редакции: «Утвердить бюджет муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» на 2007 год по доходам в сумме 13753,5 тыс. руб., по расходам в сумме 14350,3 тыс. руб. с дефицитом  в сумме 596,8 тыс. руб.»

1.2 Утвердить приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета МО «Агалатовское сельское поселение» на 2007 год» в новой редакции (прилагается).

1.3 Утвердить приложение № 3 «Расходы по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета МО «Агалатовское сельское поселение» на 2007 год» в новой редакции (прилагается).

1.4 Утвердить приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета МО «Агалатовское сельское  поселение» на 2007 год» в новой редакции (прилагается).

2.  Дополнить решение Совета депутатов муниципального образования            «Агалатовское сельское поселение» от 22.12.2006 года № 105 « О бюджете    муниципального образования «Агалатовское сельское  поселение» на 2007 год» статьей № 12:

«Статья 12. Предоставить право  администрации МО «Агалатовское сельское поселение» оказывать финансовую помощь бюджетным учреждениям. Предоставление и расходование указанных средств осуществляется в соответствии с Порядком, утвержденным  решением Совета депутатов  МО «Агалатовское сельское поселение». Утвердить перечень бюджетных организаций для оказания финансовой помощи согласно приложению  № 9.
3. Статьи 12,13,14 считать соответственно статьями 13,14,15.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                         Е.Н. Лочаков

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

от 30.11.2007 № 53

ИСТОЧНИКИ

внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Агалатовское сельское поселение»  на 2007 год

	Код
	Наименование
	Сумма

(тыс. руб.)

	00002010000000000000
	Кредитные соглашения и договоры, заключенные от имени МО «Агалатовское сельское поселение»
	396,8

	00002010000000000710
	Получение кредитов по кредитным соглашениям и договорам
	2000,0

	00002010000000000810
	Погашение кредитов по кредитным соглашениям и договорам
	1603,2

	00006000000000000000
	Земельные участки, находящиеся в государственной и муниципальной собственности
	200,0

	00006010000100000430
	Поступление от продажи земельных участков до разграничения государственной собственности на землю, на которых расположены иные объекты недвижимого имущества, зачисляемые в бюджеты поселений
	200,0

	Всего источников внутреннего финансирования
	596,8

Приложение № 3

к решению Совета депутатов

от 30.11.2007 № 53
РАСХОДЫ

по разделам и подразделам функциональной классификации расходов
 МО «Агалатовское сельское поселение» на 2007 год

	Наименование раздела и подраздела
	код раздела
	Код подраздела
	Бюджет-всего (тысяч рублей)

	Общегосударственные вопросы
	0100

	5269,3

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и местного самоуправления

	0103
	212,0

	Функционирование Правительства российской Федерации, высших органов исполнительной власти субьектов Российской Федерации, местных администраций.

	0104
	4840,8

	Другие общегосударственные вопросы

	0115
	216,5

	Национальная оборона
	0200

	149,3

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка

	0202
	149,3

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300

	30,4

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона.

	0309
	30,4

	Национальная экономика
	0400

	250,0

	Топливо и энергетика.

	0402
	250,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500

	8017,9

	Коммунальное хозяйство

	0502
	7621,1

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства

	0504
	396,8

	Образование
	0700

	30,0

	Молодежная политика и оздоровление детей.

	0707
	30,0

	Культура, кинематография и средства массовой информации.
	0800

	12,0

	Периодическая печать и издательства

	0804
	12,0

	Здравоохранение и спорт.
	0900

	50,0

	Спорт и физическая культура.

	0902
	50,0

	Социальная политика
	1000

	5,0

	Социальное обеспечение населения

	1003
	5,0

	Межбюджетные трансферты
	1100

	536,4

	Финансовая помощь бюджетам других уровней

	1101
	536,4

	Всего расходов

	14350,3

Приложение № 9

к решению Совета депутатов

от 30.11.2007 № 53
ПЕРЕЧЕНЬ

 Бюджетных организаций  для оказания финансовой помощи из бюджета  МО «Агалатовское сельское поселение» на 2007 год.

1. МОУ « Агалатовская СОШ»

2. МОУ «Вартемягская СОШ»

3. МОУ «Всеволожская открытая (сменная) общеобразовательная школа №2»

4. МО УДОД «Агалатовская детская музыкальная школа»

5. МУЗ «Вартемягская амбулатория»

6. МДОУ « ДСКВ № 15»